Bestellungen werden bis zum 6. Dezember 2025
entgegengenommen. Fur Ihre Bestellung benotigen
wir folgende Angaben.

NEIE

PLZ/Ort
Telefonnummer (fir evtl. Riickfragen)

Email-Adresse (i evtl. Rickfragen)

Die angegebenen Daten werden nicht an Dritte weitergegeben und nach Abholung der Bestellung geldscht.

Kolner Strafle 11
41812 Erkelenz
02431-5894

fml info@fleischerei-roesken.de @
Rosken www.fleischerei-roesken.de
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Rosken

WEIHNACHTSANGEBOTE




Fertig zubereitet

( Kalte Vorspeisen

Vitello Tonnato (gekochtes Kalbfleisch mit Thunfischsauce)
Carpaccio vom Kikok Hahnchenbrustfilet (gegart)
(mit suflich-pikanter Sauce)

( Hauptgerichte (nur noch erhitzen)

Gebratene Schweinefilet-Medaillons

(mit Rahmsauce und frischen Champignons)
Geschmorte Rinderrouladen mit Speck & Gurke
(nach Omas Rezept)

Geschmorter Sauerbraten mit Lebkuchen & Rosinen
(nach Rheinischer Art)

Gebratene Barbarie Entenbrust mit Orangensauce

[ Frisch aus dem Backofen (nur noch erhitzen & krossen)

Deutsche Putenoberkeule (1,5 kg) gebraten mit Sauce
(far 2 - 3 Personen)

Deutsche Freiland-Poularde (3 kg) gebraten mit Sauce
(far 3 - 4 Personen)

Deutsche Freiland-Pute (5 kg) gebraten mit Sauce

(fr 5 - 6 Personen)

Deutsche Freiland-Gans (5 kg) gebraten mit Sauce
(fir 4 - 5 Personen)

( Hausgemachte Beilagen

Apfel Rotkohl (600 g)
Kartoffelgratin (400 g)
Spatzle (1 kg)

Speckknddel (4 Stick) (400 g)
Spinatknodel (4 Stuck) (400 g)
Kaspressknodel (4 Stick) (400 g)

Portionspreis Menge

7,50 €
7,50 €

Portionspreis Menge

10,90 €

1290 €

1290 €

13,50 €

Preis Menge

28,00 €

65,00 €

95,00 €

125,00 €

Preis Menge

8,00 €
4,50 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €
8,90 €

( Fertige Saucen im Glas

Geflugel-Juis

Braten-Juis
Champignon-Rahmsauce
Pfeffer-Rahmsauce

400 ml
400 ml
400 ml
400 ml
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( »oousvide” gegarte Spezialitadten (nur noch erhitzen)

* Gansebrust ohne Knochen (ca. 800 g)

¢ Gansekeule mit Knochen (ca. 500 g)

* Entenbrustfilet ohne Knochen (ca. 400 g)

* Entenkeule mit Knochen (ca. 400 g)
Kalbsbraten vom Milchkalb (ca. 500 g)

* Huftfilet vom Black Angus (ca. 1 kg)

e Lammkeule ohne Knochen (ca. 1 kg)

* Ochsenbackchen ,butterzart und aromatisch”

* Kalbsbackchen ,butterzart und aromatisch”

» Schweinebackchen ,butterzart und aromatisch”

Begrenzte Anzahl zur Verfiigung, daher nur auf Vorbestellung.

Preis

7,50 €
7,50 €
6,50 €
6,50 €
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[ Deutsche Wild-, Lamm- & Geflugelspezialitaten fur die Festtage

Sichern Sie sich lhr Lieblingsstiick oder Braten. Nur auf Vorbestellung.
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